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Spaghetti Sauce - #10 Can

Packaging Details and Shelf Life

Pack: 6/104 Oz Gross Weight: 43.679
Net Weight: 39 Case Length: 18.625
Case Height: 7.25 Case Width: 12.625
Volume: 0.993 Ti/Hi:8/6

Total Pallet: 48

Shelf Life: 630

Storage Condition: Shelf Stable
Storage Temperature: 50-85°FA

Ingredients

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Tomatoes, Water, High Fructose Corn
Syrup, Less Than 2% Of: Corn Syrup, Dried Onions, Modified Corn Starch,
Salt, Vegetable Oil (Cottonseed And/Or Soybean), Citric Acid, Spices, Natural
Flavors, Calcium Chloride

Kosher: YES

Preparation and Cooking Instructions

Simply Heat and Serve

Calculate Cost Per Serving

Please fill in the information below to calculate your approximate food
cost per serving.

Cost Per Case: $XX

Case Net Weight: 39

Your Food Cost Per Weight Your Approximate
Cost Per Serving Is:

http://conagrafoodservice.com/ProductList.do?abbrBrand=&productU pc=2700042201

Nutrition Facts

Serving Size: 1/2 cup
Servings per Case: 141
|

Amount per Serving

Calories: 60 Calories from Fat: 0
[

% Daily Value*

Total Fat: 0 g 0%

Saturated Fat: 0 g 0%

Trans Fat: 0 g

Cholesterol: 0 mg 0%

Sodium: 520 mg 22%

Total Carbohydrates: 12 g 4%
Dietary Fiber:3 g 12%
Sugars: 8 g

Protein: 2 g

|
*Percent Daily Values are based on a
2000 calorie diet. Your daily values may
differ depending on your calorie needs.
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(in Ounces) Is: $XX $XX

Weight (in Ounces)
Per Serving:

XX

Calculate

http://conagrafoodservice.com/ProductList.do?abbrBrand=&productU pc=2700042201
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ConAgra
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Quality Attributes Sheet For Angela Mia Spaghetti Sauce 6/104 oz UPC 100 27000 42201 1

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

Ingredient Statement: Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Tomatoes, Water, High Fructose Corn Syrup, Less Than
2% Of: Corn Syrup, Dried Onions, Modified Corn Starch, Salt, Vegetable Oil (Cottonseed And/Or Soybean), Citric Acid,
Spices, Natural Flavors, Calcium Chloride.

Nutritional Information:

ALLERGENS None
Product Facts

Gross Weight (1bs) 43.679

Net Weight (lbs) 39.000

Case Cube (ft3) 0.993

Case Dimensions 18.75 X 12.625 X
(LXWxH) 7.250

Pattern Tie x High = 8X6=48
Total cases

Shelf Life 630

Storage Dry, Ambient
Kosher Yes

Statement of Product
Origin

USA

Per serving 1/2 Cup
(125g)
Calories 60
Calories From Fat 0
Total Fat, g 0
Saturated Fat, g 0
Trans Fat, g 0
Cholesterol, mg 0
Sodium, mg 520
Carbohydrate, g 12
Dietary Fiber, g 3
Sugars, g 8
Protein, g 2
% Daily
Value
Vitamin A 6
Vitamin C 10
Calcium 2
Iron 6

Date: 1/2015

e

Shawn Fear

Customer Facing Quality Manager, Food Service

ConAgra Foods Inc.
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